Datum  apud  Urbemveterem  secundo 

idus  iunii,  ponlifìcatus  nostri  anno  se- 
cundo. 

Dal.  die  12  iunii  1263,  ponlif.  anno  il. 

XI. 

Quod  ad  Ecclesiarum  regimino,  promoli 

ilio  dumlaxat  beneficia  retinere  pos- 
sint,  quae  suae  promolionis  tempore 
canonice  retinebant  (4). 

SUMMAR1UM 

1.  Causae  decreti.  —  2.  Decrelum. 

Urbanus  episcopus  servus  servorum  Dei, 

ad  perpetuam  rei  memoriam. 

§  \.  Conlingit  interdum,  (juod  a  Sede 
Causae  deci eii.  Apostolica  nonnullis  in  episcopos  eleclis 

concedilur,  ut  ipsi  usque  ad  certuni 

tempus,  vel  ad  Romani  Poniificis  bene- 
placilum  voluntatis  possint  retinere  omnia 
beneficia  ecclesiastica,  quae  promolionis 

suae  tempore  obtinebant.  Huiusmodi  au- 
tem  concessionis  praelextu  plerumque 
quaeslionis  materia  suscitalur,  quibusdam 
minus  ralionabiliter  asserenlibus,  quod 
etiam  ad  illa  beneficia,  quae  lalis  eleclus 

concessionis  ipsius  tempore  minus  ca- 
nonice retinebat,  eadem  concessio  se 

extendit. 

§  2.  Nos  ilaque  ad  omnem  ambigui- 
tà lem  tollendam  tenore  praesentium  de- 

claramus,  quod  huiusmodi  concessio  ex- 
lendatur  ad  illa  dumlaxat  beneficia,  quae 
ab  electis  ipsis  canonice  obtinentur. 

(t)  Ex  Regest.  Vatic. 
Bull.  Tìom.  Voi.  III.  88 

Decrf  lum. 

IV  PP. 

Nulli  ergo  omnino  hominurn  etc. 
Datum  apud  Urbemveterem  quinto 

idus  iulii,  ponlifìcatus  nostri  anno  se- 
cundo. 

Dat.  die  11  iulii  1263,  pontif.  anno  ir. 
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XII. 

Civilas  Iìecanalen.  Romanac  Ecclesiae  re- 

bellis  episcopali  dignilale  privatili'  (I). 

SUMMARIUM 

1.  Recanatenses  cum  Ecclesiae  lioslibus 
iuncti.  —  Conlra  Marchiani  Anconitanam 

conspirant.  —  Monili  saepius  ut  resipi- 
scerent,  —  2.  Monila  spernunt.  —  Digtii- 
tate  episcopali  privantur. 

Urbanus  episcopus  servus  servorum  Dei,  ad  cer* 
titudinem  praesentium,  et  memoriam  futu- 
rorum. 

S  1.  Cives  Recanatenses  antiquae  de-  Recaiwienses ..     .      .  p  ,  •  ir»  rum  Ecclesiae 
voiionis  el  fidei  quanti  ad  nomanam  p,e-  hosubui  iunciu 
rere  consueverunt  Ecclosiam,  prorsus 
obliti,  el  favorabilium  graliarum,  quihus 
Sedes  Apostolica  eos  oorumque  lerram, 
erigendo  inibì  Ecclesiain  cathedraleni,  ac 
decorando  lerram  ipsam  episcopalis  titolo 

dignitalis,  mullipliciter  honoravit,  imme- 
mores  el  ingrati,  conlra  nos  el  eamdem 
Ecelesiam  calcaneo  rebellionis  erecto,  sic